
 

 

RETTIFICA PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO DIRETTO ED IMPEGNO PROVVISORIO PROT. 
2714 DEL 15/10/2021 PER LA FORNITURA DI INVERTER 

CIG: Z96337B1B9 

IL DIRETTORE 

VISTA il provvedimento di affidamento diretto ed impegno provvisorio Prot. 2714 del 15/10/2021 con 
il quale si determina di procedere all’affidamento della fornitura mediante la lettera d’ordine 
all’operatore economico Felm Srl per l’importo di € 290,00 oltre IVA e di provvedere all’assunzione 
dell’impegno provvisorio della spesa di € 353,80 IVA inclusa in favore del già citato operatore 
economico, con imputazione nel GAE P0000732 voce del piano 13013; 

VISTA l’assunzione dell’impegno nr. 9170000504 per € 353,80 sul capitolo 13013 del GAE P0000732 
per l’acquisto di inverter; 

VISTO l’ordine Prot. 2716 del 15/10/2021 con quale si affida la fornitura di inverter all’operatore 
economico Felm Srl per il prezzo complessivo di € 290,00 oltre IVA; 

CONSIDERATA la conferma ordine Prot. 2754 del 20/10/2021 con la quale il fornitore ci informa che 
sull’ordine aggiunge le spese di trasporto al costo di € 20,00 oltre IVA. 

DETERMINA 

DI PROVVEDERE alla modifica dell’impegno nr. 9170000504 aumentando l’importo di € 20,00 più IVA 
e portandolo ad un totale di € 378,20 IVA inclusa; 

DI RETTIFICARE il prezzo totale del provvedimento di affidamento diretto Prot. 2714 del 15/10/2021 
portandolo ad un totale di € 310,00 oltre IVA; 

DI EMETTERE l’ordine integrativo per le spese di trasporto al costo di € 20,00 oltre IVA; 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 Il Direttore  
(Stefano Fabris) 

 
 


		2021-10-22T11:25:08+0200
	Fabris Stefano




